РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Калининградская область

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования «Поселок Приморье»
РЕШЕНИЕ

 от  «31» января  2013 года                                                                             № 4
О проведении публичных слушаний  по проекту Правила землепользования и застройки муниципального образования
«Поселок Приморье»

           Заслушав и обсудив информацию и.о. главы администрации муниципального образования «Поселок Приморье» И.Г. Фаминых, в соответствии с Федеральным Законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», городской Совет депутатов

решил:

1. Назначить проведение публичных слушаний  по проекту Правил землепользования и застройки муниципального образования «Поселок Приморье»  на  01 марта 2013 года в 16 часов 00 минут в помещении администрации МО «Поселок Приморье» по адресу: пос. Приморье, ул. Балтийский проспект, 12б.

2.  Определить время начала регистрации  в 15 часов 45 минут,  окончания - в  15 часов 59 минут.

3. Инициатор публичных слушаний – городской Совет депутатов муниципального образования «Поселок Приморье».

4. Установить место и срок подачи предложений и рекомендаций по проекту Правил землепользования и застройки муниципального образования «Поселок Приморье» – общий отдел администрации МО «Поселок Приморье», не позднее 15 часов 00 минут 01 марта 2013 г.

5. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вестник Светлогорска».

6. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава муниципального образования

«Поселок Приморье»                                                                         В.В. Фомин